Caratteristiche Costruttive
Esecuzione a giorno ( da incorporare)
Impregnazione totale in vernice termoindurente
Lamierino a basse perdite
Equipaggiamento per il collegamento di terra
Grado di Protezione IP00
Classe Isolamento Termica F
Classe Elettrica di protezione I
General Characteristics
Open execution
Total impregnated with thermosetting varnish
Low losses magnetic sheet steel
Equipped for ground connection
Protection degree IP00
Thermal Insulation class F
Electric class protection I
CODICE POTENZA PERDITE A VUOTO PERDITE IN C.C.
CODE POWER NO-LOAD LOSS S.C.LOSSES
PESO
WEIGHT
(KVA) (W) (W) ( ) (L) (P) (H) (E) (D)
IST050 0,5 10 12,0
IST100 1 10 15,0 240 115 210 177 80
IST150 1,5 17 21,0 240 135 210 177 100
IST200 2 20 32,0 300 270 280 250 100
IST300 3 20 34,0 300 270 280 250 100
IST400 4 30 40,0 300 290 280 250 120
IST500 5 35 52,0 300 300 280 250 130
IST600 6 40 65,0 360 170 330 325 130
IST750 7,5 45 75,0 360 180 330 325
IST1000 10 70 100,0 420 205 410 325 150
140
Norme di riferimento
EN 61558-2-15
EN 61558-2-1